平成 23 年 3 月 15 日

中 学 校 長 様

開志学園高等学校

校長 工藤 彰範

一般一般一般一般（（（（3333 月月月月））））入試入試入試入試のののの合格発表方法合格発表方法合格発表方法合格発表方法のののの変更変更変更変更についてについてについてについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日発生いたしました東日本大震災への全国的な対応に伴い、本日、本県を

含む東北電力管内におきましても、計画停電の計画案が発表されました。この計画案

では明日（16日）から 3日間本県も対象エリアとなりました。

これにより、明日から交通網等の混乱も予想されるため、本校では、明日予定して

おりました一般（3月）入試の合格発表方法を現段階で下記のとおり変更いたします。

なお、受験生には本日、試験終了後、合格発表方法を変更した旨を直接説明しました

ことを合わせてご報告いたします。

また、今後の状況によっては更に変更する場合もありますが、その際は改めてご連

絡申し上げます。

敬具

記

（当初予定：変更前）

 平成２３年３月１６日（水）１６：００～１６：３０ 本校生徒玄関前で発表

※ 合格者は発表後直ちに本校で入学手続きに必要な書類を受け取る。

※ 本校のホームページ上にも合格受験番号を掲載（３月１６日（水）１７：００～）

※ 入学手続きは３月１７日（木）１５：００まで

（（（（変更後変更後変更後変更後））））

    平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年３３３３月月月月１６１６１６１６日日日日（（（（水水水水））））１６１６１６１６：：：：００００００００    本校本校本校本校ホームページホームページホームページホームページ上上上上でででで発表発表発表発表    （（（（http://http://http://http://www.www.www.www.kaishi.ed.jpkaishi.ed.jpkaishi.ed.jpkaishi.ed.jp））））

※ 合格者合格者合格者合格者はははは３３３３月月月月１７１７１７１７日日日日（（（（木木木木））））１４１４１４１４：：：：００００００００にににに本校本校本校本校２２２２号館号館号館号館でででで入学手続入学手続入学手続入学手続きききき書類書類書類書類のののの配布配布配布配布とととと制服採寸制服採寸制服採寸制服採寸をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

（（（（本人本人本人本人がががが受験票持参受験票持参受験票持参受験票持参））））

※ 入学手続入学手続入学手続入学手続きはきはきはきは３３３３月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（金金金金））））１５１５１５１５：：：：００００００００までまでまでまで

以上

【お問い合わせ先】

開志学園高等学校

入試広報課（担当：竹田）

TEL：025-287-3390

http://kaishi.ed.jp